
PORSCHE SPORTS CUP SUISSE CIRCUIT D' IMOLA 26 et 27 SEPT 2014

PSSCS / PSCS / PDC / FORMELWAGEN

Essais Chronométrés Formelwagen
Historique de la séance

AFC Micro Page 1/2 Le 27/09/2014 à 11:19

AFC Micro. Chronométrage Officiel. www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 2 ROGIVUE Nikolaj (Rg=2)

Pass 11 2:56.881
Pass 20 4:43.931 1 1:47.050
Pass 29 6:27.827 2 1:43.896
Pass 37 8:10.838 3 1:43.011

No 3 TOBLER Marcel (Rg=4)

Pass 18 4:35.519
Pass 27 6:23.029 1 1:47.510
Pass 36 8:08.972 2 1:45.943
Pass 44 9:53.747 3 1:44.775
Pass 49 11:38.391 4 1:44.644
Pass 55 13:23.085 5 1:44.694
In 62 16:28.570 6 3:05.485

Pass 68 18:31.093 7 2:02.523
Pass 76 20:15.409 8 1:44.316
Pass 83 21:59.313 9 1:43.904
Pass 90 23:43.011 10 1:43.698
Pass 98 25:27.609 11 1:44.598

No 4 SISKA Robert (Rg=8)

Pass 15 3:28.954
Pass 24 5:23.333 1 1:54.379
Pass 32 7:16.541 2 1:53.208
Pass 40 9:09.868 3 1:53.327
Pass 46 11:02.543 4 1:52.675
Pass 51 12:55.275 5 1:52.732
Pass 57 14:47.543 6 1:52.268
Pass 63 16:40.591 7 1:53.048
Pass 69 18:33.283 8 1:52.692
Pass 77 20:24.614 9 1:51.331
Pass 85 22:15.318 10 1:50.704
Pass 92 24:06.794 11 1:51.476
Pass 100 25:58.489 12 1:51.695

No 14 AMWEG Thomas (Rg=1)

Pass 19 4:39.825
Pass 28 6:23.234 1 1:43.409
Pass 35 8:04.880 2 1:41.646
Pass 43 9:46.409 3 1:41.529
In 74 19:52.550 4 10:06.141

Pass 82 21:53.609 5 2:01.059
Pass 89 23:34.209 6 1:40.600

No 19 SMIECHOWSKI Jakub (Rg=3)

Pass 14 3:17.817
Pass 22 5:06.122 1 1:48.305
Pass 30 6:54.035 2 1:47.913
Pass 38 8:39.268 3 1:45.233
In 53 13:18.550 4 4:39.282

Pass 60 15:24.053 5 2:05.503
Pass 66 17:08.271 6 1:44.218

Pass 72 18:51.444 7 1:43.173
Pass 79 21:03.924 8 2:12.480
Pass 87 22:47.455 9 1:43.531
Pass 94 24:31.032 10 1:43.577

No 22 WARNECKE Sylvain (Rg=6)

Pass 16 3:43.180
Pass 25 5:40.813 1 1:57.633
Pass 33 7:32.191 2 1:51.378
Pass 41 9:30.799 3 1:58.608
Pass 48 11:28.435 4 1:57.636
Pass 54 13:19.113 5 1:50.678
Pass 59 15:08.489 6 1:49.376
Pass 65 16:57.458 7 1:48.969
Pass 71 18:46.355 8 1:48.897
Pass 78 20:36.143 9 1:49.788
Pass 86 22:25.116 10 1:48.973
Pass 93 24:15.226 11 1:50.110

No 32 MÜLLER-CREPON Moritz (Rg=9)

Pass 12 3:08.890
Pass 21 5:00.615 1 1:51.725
In 73 18:57.674 2 13:57.059

Pass 80 21:08.985 3 2:11.311

No 37 AREGGER Thomas (Rg=5)

Pass 17 4:06.324
Pass 26 5:59.837 1 1:53.513
Pass 34 7:49.352 2 1:49.515
Pass 42 9:38.080 3 1:48.728
Pass 47 11:27.448 4 1:49.368
Pass 52 13:15.639 5 1:48.191
Pass 58 15:03.143 6 1:47.504
Pass 64 16:50.406 7 1:47.263
Pass 70 18:37.456 8 1:47.050
In 81 21:26.489 9 2:49.033

Pass 88 23:32.584 10 2:06.095
Pass 95 25:20.472 11 1:47.888

No 38 Dr. DRECHSLER Ulrich (Rg=7)

Pass 13 3:12.316
Pass 23 5:08.680 1 1:56.364
Pass 31 7:02.089 2 1:53.409
Pass 39 8:55.431 3 1:53.342
Pass 45 10:50.673 4 1:55.242
Pass 50 12:44.087 5 1:53.414
Pass 56 14:35.619 6 1:51.532
Pass 61 16:26.209 7 1:50.590
Pass 67 18:17.087 8 1:50.878
Pass 75 20:07.452 9 1:50.365
Pass 84 22:01.523 10 1:54.071
Pass 91 23:51.541 11 1:50.018
Pass 99 25:41.341 12 1:49.800
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No 152 BäR Beat

No 153 WOLF Oliver

No 155 LONGA Giuliano

No 202 DELAFONTAINE Pascal

No 208 RANZI Guido

No 211 SACCHET Walter


